

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Schodiste BEZ CASTI ZP SOS NA HRAZ ODHAD NAKLADU- R02

Objekt: 01M - Údržba vstupního schodiště - MĚNĚPRÁCE

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				-220 152,50
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-220 152,50
DPH základní	21,00%	ze	-220 152,50	-46 232,03
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	-266 384,53

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Schodiste BEZ CASTI ZP SOS NA HRAZ ODHAD NAKLADU- R02

Objekt: 01M - Údržba vstupního schodiště - MĚNĚPRÁCE

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-220 152,50
D1 - Práce a dodávky údržba vstupního schodiště	0,00
D2 -	-220 152,50
D4 - Obnova podkladní nosné konstrukce	-171 012,50
D5 - Konstrukce nášlapné vrstvy schodišťových stupňů a podesty	-49 140,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-220 152,50

ROZPOČET

Stavba: Schodiste BEZ CASTI ZP SOS NA HRAZ ODHAD NAKLADU- R02

Objekt: 01M - Údržba vstupního schodiště - MĚNĚPRÁCE

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **-220 152,50**

D1 - Práce a dodávky údržba vstupního schodiště 0,00

D2 - -220 152,50

D4 - Obnova podkladní nosné konstrukce -171 012,50

19	K	Pol20	Nanesení reprofilační hmoty v tl. do 0,03m	m2	-139,750	350,00	-48 912,50
20	M	Pol21	Hrubá reprofilační hmota	kg	-6 105,000	20,00	-122 100,00

D5 - Konstrukce nášlapné vrstvy schodišťových stupňů a podesty -49 140,00

25	K	Pol26	Nanesení hmoty stěrkováním	m2	-78,000	180,00	-14 040,00
26	M	Pol27	Jednosložková cementová izolační stěrka	m2	-78,000	450,00	-35 100,00